28 marzo 1963, ore 19,45.

ADNEXUM

EM.MUS FRANCISCUS CARD. SPELLMAN

ANIMADVERSIONES

DE ECCLESIA

In cap. I optime proponitur doctrina vere evangelica de universalis salutis Aeterni Patris consilio, de Chisto eiusque Corpore mystico et visibili in quo, gratia Dei, incorporemur et ad quod adducendi sunt omnes pro quibus Dominus sanguinem suum fudit ut eos ad Regnum suum vocaret et dirigeret.

In cap. II habemus diu expectatum complementum Concilii Vaticani I de Episcopatu in Ecclesia.

Vehementer miratus sum quod hoc in capite invenimus in n. 15 suggestionem de diaconatu permanente seu stabili instaurando. Hoc est schema Constitutionis *dogmaticae*. Secundum normas a nostra Commissione datas, hoc in loco dogmatice agendum est de diaconis et de eorum munere in genere. De diaconatu in quantum est gradus inferior in ministero hierarchico Ecclesiae iam satis actum est in lineis 19-23 huius paragraphi. Cur addita est mentio tam explicita de diaconatu stabili? In nota quinta dictum est: « Paragraphus